
ADEOFARMA, UAB PRIVATUMO POLITIKA 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Ši privatumo politika (toliau – Politika) reglamentuoja UAB „Adeofarma”, 

įmonės kodas 303097819, (toliau – mes, Duomenų valdytojas), vykdomo asmens duomenų 

tvarkymo principus ir tvarką bei Duomenų valdytojo valdomos interneto svetainės,  

https://www.adeofarma.com/lt/ (toliau – Interneto svetainė) veikimo sąlygas. 

2. Mes siekiame užtikrinti, kad mūsų klientai, kandidatai į darbo vietas, Interneto 

svetainės lankytojai bei kiti asmenys, kurių asmens duomenis tvarkome, visiškai pasitikėtų 

mūsų paslaugomis bei būtų skaidriai informuoti apie tai, kaip mes tvarkome jų duomenis. Todėl 

labai svarbu, kad Jūs kaip Interneto svetainės lankytojas(-a) atidžiai susipažintumėte su šia 

Politika, kurioje Jūs rasite informaciją apie tai, kaip mes renkame ir naudojame (arba 

pageidaujame rinkti ir naudoti) jūsų asmens duomenis. 

3. Duomenų valdytojas vadovaujasi šiais duomenų tvarkymo principais: 

3.1.1. Asmens duomenys duomenų subjekto atžvilgiu tvarkomi teisėtu, sąžiningu ir 

skaidriu būdu (teisėtumo, sąžiningumo ir skaidrumo principas); 

3.1.2. Asmens duomenys renkami nustatytais, aiškiai apibrėžtais bei teisėtais tikslais ir 

toliau netvarkomi su tais tikslais nesuderinamu būdu; tolimesnis duomenų tvarkymas 

archyvavimo tikslais viešojo intereso labui, mokslinių ar istorinių tyrimų tikslais arba 

statistiniais tikslais nėra laikomas nesuderinamu su pirminiais tikslais (tikslo 

apribojimo principas); 

3.1.3. Asmens duomenys adekvatūs, tinkami ir tik tokie, kurių reikia siekiant tikslų, dėl 

kurių jie tvarkomi (duomenų kiekio mažinimo principas); 

3.1.4. Asmens duomenys tikslūs ir prireikus atnaujinami; imamasi visų pagrįstų 

priemonių užtikrinti, kad asmens duomenys, kurie nėra tikslūs, atsižvelgiant į jų 

tvarkymo tikslus, būtų nedelsiant ištrinami arba ištaisomi (tikslumo principas); 

3.1.5. Asmens duomenys laikomi tokia forma, kad duomenų subjektų tapatybę būtų 

galima nustatyti ne ilgiau, nei tai yra būtina tais tikslais, kuriais asmens duomenys yra 

tvarkomi; asmens duomenis galima saugoti ilgesnius laikotarpius, jeigu asmens 

duomenys bus tvarkomi tik archyvavimo tikslais viešojo intereso labui, mokslinių ar 

istorinių tyrimų tikslais arba statistiniais tikslais, įgyvendinus atitinkamas technines ir 

organizacines priemones, reikalingas siekiant apsaugoti duomenų subjekto teises ir 

laisves (saugojimo trukmės apribojimo principas); 

3.1.6. Asmens duomenys tvarkomi tokiu būdu, kad taikant atitinkamas technines ar 

organizacines priemones būtų užtikrintas tinkamas asmens duomenų saugumas, 

įskaitant apsaugą nuo duomenų tvarkymo be leidimo arba neteisėto duomenų tvarkymo 

ir nuo netyčinio praradimo, sunaikinimo ar sugadinimo (vientisumo ir konfidencialumo 

principas); 

3.1.7. Duomenų valdytojas yra atsakingas už tai, kad būtų laikomasi aukščiau nurodytų 

principų, ir turi sugebėti įrodyti, kad jų yra laikomasi (atskaitomybės principas). 

4. Ši Politika sudaryta vadovaujantis Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu 

(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 

duomenų judėjimo, ir, kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas, toliau – BDAR), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos 

įstatymu, kitais Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktais. 

https://www.adeofarma.com/lt/


 

II. ASMENS DUOMENŲ RINKIMAS, TVARKYMAS, SAUGOJIMAS 

 

1. Pateikdamas(-a) savo asmens duomenis, Jūs suteikiate mums teisę rinkti, kaupti, 

sisteminti, naudoti ir tvarkyti šioje Politikoje numatytais tikslais visus asmens duomenis, 

kuriuos tiesiogiai ar netiesiogiai pateikiate lankydamiesi Interneto svetainėje ir naudodamiesi 

mūsų paslaugomis. 

2. Jei nesutinkate su šia Politika ir joje aprašytu asmens duomenų tvarkymu, 

prašome nesilankyti Interneto svetainėje ir/ar nesinaudoti mūsų paslaugomis. 

3. Jūs esate atsakingas(-a), kad jūsų pateikiami duomenys būtų tikslūs, teisingi ir 

išsamūs. Žinomai neteisingų duomenų pateikimas yra laikomas Politikos pažeidimu. Jeigu 

pasikeičia pateikti duomenys, Jūs privalote nedelsdamas(-a) juos ištaisyti, o nesant galimybės 

tai padaryti, apie tai informuoti Duomenų valdytoją. Mes jokiomis aplinkybėmis nesame 

atsakingi už žalą, atsiradusią jums ir (ar) tretiesiems asmenims dėl to, jog Jūs nurodėte 

neteisingus ir (ar) neišsamius asmens duomenis arba nesikreipėte dėl duomenų papildymo ir 

(ar) pakeitimo jiems pasikeitus. 

 

III. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS PERSONALO ATRANKOS TIKSLU 

 

1. Tuo atveju, jei nuspręsite kreiptis į mus siekdami dalyvauti personalo atrankoje, 

mes atrankos į darbo vietas tikslais tvarkysime jūsų kaip kandidato(-ės) pateiktus asmens 

duomenis. 

2. Teisiniai asmens duomenų tvarkymo pagrindai yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies 

a) punktas – jūsų sutikimas, duotas jums pateikiant savo duomenis;  b) punktas – tvarkymas 

siekiant imtis veiksmų jūsų kaip kandidato(-ės) iniciatyva prieš sudarant sutartį. 

3. Atrankos į darbo vietą tikslais surinktus asmens duomenis mes tvarkome iki 

atrankos į darbo vietą pabaigos. 

4. Atrankos į darbo vietą tikslais surinktų asmens duomenų mes neperduodame 

tretiesiems asmenims, bet prie jų gali būti sudaryta prieiga IT aptarnavimo paslaugas 

teikiančioms įmonėms, veikiančioms kaip duomenų tvarkytojai. 

 

IV. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS PASLAUGŲ TEIKIMO, KLIENTŲ 

APTARNAVIMO TIKSLU ARBA ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 

NEPAGEIDAUJAMŲ REIŠKINIŲ STEBĖJIMO IR MONITORINGO METU 

 

1. Įstatymai įpareigoja UAB „Adeofarma“ informuoti klientus apie nepageidaujamą 

vaistų šalutinį poveikį ir sąveiką, nepakankamą vaistų veiksmingumą, skundus dėl kokybės ir 

(arba) su UAB „Adeofarma“ platinamų produktų sauga ar kokybe susijusius aspektus. 

Pateikdami mums informaciją apie UAB „Adeofarma“ atstovaujamus produktus, turėsite 

pateikti ir tam tikrus asmens duomenis, kad galėtume peržiūrėti ir įvertinti jūsų informaciją (tai 

gali būti informacija apie jūsų sveikatos būklę, šalutinį reiškinį ir, jei taikytina, jūsų vardą ir 

pavardę, kontaktinius duomenis).  

2. Be to, pagal įstatymus UAB „Adeofarma“ privalo apie reikšmingą šalutinį 

poveikį pranešti atsakingoms sveikatos priežiūros institucijoms. Tokiu atveju yra perduodami 

jūsų nuasmeninti duomenys. Šia informacija taip pat galime dalintis su gamintojais, kurių 

produktus atstovauja UAB „Adeofarma“, jeigu gamintojai patys privalo apie tai pranešti 

atsakingoms sveikatos priežiūros institucijoms. 



3. Jūsų asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas – mūsų teisinių prievolių 

vykdymas arba mūsų teisėtų interesų, kuriuos visų pirma sudaro aukštų UAB „Adeofarma“ 

produktų saugos ir kokybės standartų užtikrinimas, apsauga; arba jūsų sutikimas. 

 

V. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS ADMINISTRUOJANT SKUNDUS IR 

PAKLAUSIMUS 

 

1. Jeigu elektroniniu paštu, raštu ar kitokiu būdu pateikėte skundą ar paklausimą, 

jūsų savanoriškai pateikti asmens duomenys bus tvarkomi šio skundo ar paklausimo tvarkymo 

tikslu. 

2. Jeigu jūsų pateiktas skundas bus susijęs su potencialiai galinčiu kilti ginču, 

galimai padaryta žala ir pan., jūsų asmens duomenys gali būti saugomi maksimalų 10 metų 

laikotarpį. Jeigu su skundu susiję asmens duomenys nebus susiję su galimu ginču, jie bus 

sunaikinti iš karto, kai šie duomenys nebebus reikalingi tikslui pasiekti. Jūsų asmens duomenų 

tvarkymas bus grindžiamas jūsų laisvos valios išraiška, t.y. sutikimu, tačiau, tam tikrais atvejais 

skundo tolesnio saugojimo pagrindas gali tapti teisės aktas. 

 

VI. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS MOKYMŲ TIKSLU 

 

1. UAB „Adeofarma“ organizuojamuose mokymuose gydymo įstaigų specialistai 

savanoriškai užpildo sutikimo formas dėl duomenų rinkimo. Informacija renkama šiais tikslais: 

1.1. Sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų dalyvavimo renginiuose, 

paskaitose Lietuvos Respublikoje ar užsienyje organizavimo ir administravimo, 

edukacijos ir švietimo rėmimo;   

1.2. Sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų paskaitų organizavimo, 

atsiskaitymo su lektoriais už paskaitas renginių metu ir kt.;   

1.3. Duomenų apie sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistams ar jų naudai 

perleistas vertes administravimo ir perleistų verčių viešo atskleidimo individualiu būdu. 

 

VII. PASLAUGŲ BEI PREKIŲ TIEKIMO TIKSLU 

 

1. Priklausomai nuo to, kaip su mumis bendraujate, galime rinkti ir tvarkyti jūsų 

tapatybės nustatymo duomenis, pavyzdžiui, jūsų vardą, pavardę, kontaktinius duomenis ir el. 

pašto adresą. Taip pat galime rinkti tam tikrus asmens duomenis, kurie tiesiogiai jūsų 

neidentifikuoja, tačiau kartu su kita informacija arba identifikatoriais sudaro galimybę nustatyti 

jūsų tapatybę, pavyzdžiui, jūsų įmonės pavadinimas, pareigos. Jei mums arba mūsų paslaugų 

teikėjams pateikiate su paslaugomis susijusius kitų asmenų asmens duomenis, jūs patvirtinate, 

kad turite teisę tai daryti ir galite duoti mums leidimą duomenis naudoti pagal šią Privatumo 

politiką. 

 

VIII. ASMENS DUOMENŲ SAUGOJIMO TVARKA 

 

1. Tvarkydamas ir saugodamas asmens duomenis, Duomenų valdytojas įgyvendina 

organizacines ir technines priemones, skirtas užtikrinti asmens duomenų apsaugą nuo 



atsitiktinio ar neteisėto sunaikinimo, pakeitimo, atskleidimo, taip pat nuo bet kokio kito 

neteisėto tvarkymo. 

2. Mes taikome aukščiau nurodytus skirtingus asmens duomenų saugojimo 

terminus priklausomai nuo tikslo, kuriuo remiantis tvarkomi konkretūs jūsų asmens duomenys. 

Išimtys iš nurodytų saugojimo terminų gali būti nustatomos tiek, kiek tokie nukrypimai 

nepažeidžia jūsų kaip duomenų subjekto teisių, atitinka teisinius reikalavimus ir yra tinkamai 

dokumentuoti. 

3. Tuo atveju, jei tam tikri jūsų asmens duomenys bus reikalingi siekiant pareikšti, 

vykdyti arba apginti teisinius reikalavimus, juos mes saugosime tiek, kiek šie bus būtini 

tokiems tikslams pasiekti pagal teisminę, administracinę arba neteisminę procedūrą. 

4. Atkreipiame jūsų dėmesį, kad nors imamės visų adekvačių priemonių užtikrinti 

tvarkomų asmens duomenų saugumą, nė viena interneto svetainė, internetu atliekama 

operacija, kompiuterių tinklas, informacinė sistema, duomenų bazė ar belaidis ryšys nėra 

visiškai saugūs. 

 

IX. DUOMENŲ SUBJEKTŲ TEISĖS 

 

1. Kiekvienas Duomenų subjektas gali pasinaudoti BDAR 15–22 straipsniuose 

išvardytomis teisėmis, pateikdamas Bendrovei prašymą Privatumo politikoje nurodytais 

kontaktiniais duomenimis. 

2. Jūs, kaip duomenų subjektas, turite šias teises: 

2.1. Teisę susipažinti su duomenimis; 

2.2. Teisę reikalauti ištaisyti duomenis; 

2.3. Teisę reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“); 

2.4. Teisę apriboti duomenų tvarkymą; 

2.5. Teisę nesutikti su duomenų tvarkymu; 

2.6. Teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai pagal BDAR 77 

str. nuostatas. 

3. Jūs galite pasinaudoti savo turimomis teisėmis pateikdamas(-a) mums rašytinės 

formos prašymą el. paštu, info@adeofarma.com, paštu adresu Goštauto 8-205, LT-01108, 

Vilnius, arba tiesiogiai atvykęs(-usi) nurodytu buveinės adresu. 

4. Duomenų valdytojas pateiks atsakymą ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo 

prašymo gavimo dienos. Šis laikotarpis prireikus gali būti pratęstas dar dviem mėnesiams, 

atsižvelgiant į prašymų sudėtingumą ir skaičių. Tokiu atveju mes per vieną mėnesį nuo 

prašymo gavimo informuosime Jus apie tokį pratęsimą, kartu pateikdami vėlavimo priežastis. 

5. Jei nesate patenkintas(-a) mūsų atsakymu ar manote, kad tvarkome jūsų asmens 

duomenis nesilaikydami teisinių reikalavimų, Jūs galite pateikti skundą Lietuvos Respublikos 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. 

 

X. TREČIŲJŲ ŠALIŲ ATLIEKAMAS ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 

 

1. Tam tikrais atvejais mes galime atskleisti jūsų informaciją kitiems, nei aukščiau 

aprašyta, subjektams: 

1.1. Norėdami nepažeisti įstatymų arba reaguodami į privalomą teismo proceso 

reikalavimą (pvz., gavę teismo įpareigojimą pateikti duomenis); 

1.2. Norėdami patvirtinti savo veiksmų teisėtumą; 

1.3. Norėdami apsaugoti savo teises, turtą ar užtikrinti jų saugumą;  

1.4. Kitais atvejais su jūsų sutikimu arba teisėtu jūsų prašymu. 

2. Bet kokie jūsų mums pateikti asmens duomenys teisės aktuose tiesiogiai 

numatytais atvejais gali būti perduoti kompetentingoms valdžios institucijoms. 



 

XI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

1. Su šia Politika susijusiems teisiniams santykiams taikoma Lietuvos Respublikos 

teisė. 

2. Duomenų valdytojas turi teisę iš dalies ar visiškai pakeisti Politiką. 

3. Ši Politika peržiūrima ir, esant reikalui, atnaujinama, ne rečiau kaip kartą per 

dvejus metus. Politikos papildymai ar pakeitimai įsigalioja nuo jų paskelbimo Interneto 

svetainėje dienos. 

4. Jei turite su asmens duomenų apsauga susijusių klausimų, maloniai prašome 

kreiptis el. paštu, info@adeofarma.com, paštu adresu Goštauto 8-205, LT-01108, Vilnius, arba 

tiesiogiai atvykęs(-usi) nurodytu buveinės adresu. 

5. Politikos papildymai ar pakeitimai įsigalioja nuo jų paskelbimo Interneto 

svetainėje dienos. 

 

______________________________ 


